и

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРНОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
П Р И К А З

05.03.2020 01-03-42
№

1) внесении изменений в План ~1
ведомственного финансового контроля

В связи с производственной необходимостью
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в План ведомственного финансового контроля на 2020
год, утвердив его в прилагаемой редакции.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителей начальника
управления образования Каре лову М.В.

/
Начальник управления ы И.А.Панькова

'

Карелова41484

Приложение 1 к приказу
управления образования
от 05.03.2020 г. №01-03/42

ПЛАН
ведомственного финансового контроля

на 2020 год

Наименование Управление образования Горнозаводского округа
Наименование бюджета Горнозаводский городской округ
Наименование ответственного
за выполнение внутренних
бюджетных процедур зам, начальника Карелова М.В.

Наименование
объекта

контроля

1
МАОУ
«СОШ» р.п.
Пашия

МАДОУ
«Детский сад
№ 37» р.п.
Теплая Гора

Наименование
темы проверки

(ревизии)

2
целевое
использование
средств
субвенции
целевое
использование
средств
субвенции

Проверяемый
период

3
2020 год

2020 год

Вид проверки

4
документарный

документарный

Срок
проведения

проверки
(ревизии)

5
декабрь
2020 г.

декабрь
2020 г.

Карелова 41484